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40ISO 4032MATICE ISO 4032 - M3 - 827
60,001ISO 4032MATICE  ISO 4032 - M4 -826
40,003ISO 4032MATICE  ISO 4032 - M6 - 825
90,002ČSN 02 1108ŠROUB ISO 02 1108 M4 x 12 8.8 A24
40,002ČSN 02 1101ŠROUB ČSN 02 1101 M3 x 20 8.8 A23
80,004ISO 4762ŠROUB ISO 4762 M5 x 14 8.8 A22
80,003ISO 4762ŠROUB ISO 4762 M4 x 18 8.8 A21
20,003ISO 4762ŠROUB ISO 4762 M4 x 16 8.8 A20
120,006ISO 4762ŠROUB ISO 4762 M5 x 25 8.8 A19
40,007ISO 4762ŠROUB ISO 4762 M6 x 20 8.8 A18
10,001ČSN 02  2931POJISTNÝ KROUŽEK 22 ČSN 02 2931.0017
20,014ČSN 02 3630MATICE KM 3 CSN 02 363016
10,012ČSN 02 4640LOŽISKO 608 - 2RS15
20,038ČSN 02 4330LOŽISKO 6003 - 2RS14
10,38 VOZIK HIWIN HGH 20 CA13
10,38 VOZÍK HIWIN HGH 20 CA SE SENZOREM ODMĚŘOVÁNÍ12
24,173 KOLEJNICE HIWIN 20 x 33011
10,7 PLANETOVÁ PŘEVODOVKA APEX PAII 04210
20,63 MOTOR HIWIN FRAC 10229
10,003STŮL-1-2-8ZAJIŠŤOVACÍ PODLOŽKA PASTORKU 8
10,297STŮL-1-2-7POHYBOVÝ ŠROUB OSY Z7
10,006STŮL-1-2-6KUŽELOVÝ ROZPĚRNÝ KROUŽEK6
10,052STŮL-1-2-5PASTOREK OSY Y5
10,057STŮL-1-2-4POUZDRO DOLNÍHO LOŽIKA ŠROUBU4
10,146STŮL-1-2-3POUZDRO LOŽISEK POHYBOVÉHO ŠROUBU3
20,097STŮL-1-2-2DISTANČNÍ PODLOŽKA VEDENÍ2
18,463STŮL-1-2-1SVAŘENEC KONZOLE OSY Y1
KSHMOTNOSTČ. VÝKRESU / NORMANÁZEVPOZ

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

A A

B B

C C

D D

E E

F F

G G

H H

 SCHVÁLIL
 PŘEZK.

Datum

 NÁZEV

Podpis  HMOTNOST 13.726 kg
 SESTAVA 

TYP:
 KUSOVNÍK 

 MĚŘÍTKO

 ČÍSLO VÝKRESU

Datum
 NAVRHL
 KRESLIL

Autor

LIST: 1 /1 

 JAKUB ŠTĚTINA
 JAKUB ŠTĚTINA

 5/13/2017
 5/27/2017

VÝKRES SESTAVY OSY Y

STŮL-1-2

ČESKÉ
VYSOKÉ
UČENÍ
TECHNICKÉ
V PRAZE

FAKULTA
STROJNÍ

 PROMÍTÁNÍ: ( ISO E )
1:2  
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